
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 28 » березня 2017 року                  Одеса                                             № 113/ОД 

 

 

 

Про перевірку фактів, викладених  

у  зверненнях громадян  

Ананьївського району 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про звернення громадян», на підставі виявлених недоліків у ході 

розгляду звернення Бондар Ю.В. щодо діяльності Коханівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-дошкільний 

навчальний заклад» Ананьївського району, з метою об’єктивного та 

всебічного вивчення фактів, викладених у зверненнях Рибалка П.І.,              

Іванової Н.О., Гайдич Т.М., Болдирєвої Т.П. 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію у складі: 

-  Пятаєва О.В. – заступник директора Департаменту – начальник управління 

економічного та ресурсного забезпечення, голова комісії; 

- Тищук Л.А. - головний спеціаліст відділу загальної середньої та 

позашкільної освіти управління нормативності та якості освіти Департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації, заступник голови комісії; 

- Клімашенко В.М. – начальник відділу контролю та аудиту комунальної 

установи «Центр фінансово-статистичного моніторингу» (за згодою); 



 

- Верещук І.М. – головний спеціаліст відділу загальної середньої та 

позашкільної освіти управління нормативності та якості освіти Департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації; 

- Гербиш Р.О. – головний спеціаліст Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації; 

- Айрікян Г.С. - завідувач науково-методичною лабораторією  управлінської 

діяльності, та координації роботи Одеського обласного інституту 

удосконалення вчителів (за згодою); 

- Золотаревська Ж.Г. – старший викладач кафедри менеджменту і розвитку 

освіти Одеського обласного інституту удосконалення вчителів (за згодою). 

  

    2. Комісії 4 квітня  2017 року з виїздом до Ананьївського району 

здійснити перевірку діяльності відділу освіти щодо усунення недоліків, 

виявлених у ході розгляду звернення Бондар Ю.В. та  фактів, викладених у 

зверненнях Рибалка П.І.,  Іванової Н.О., Гайдич Т.М., Болдирєвої Т.П. 

 

    2.1. До 20  квітня  2017 року узагальнити матеріали та підготувати 

довідку.   

     

    3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

  

Директор Департаменту                                                Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 


